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     PNG'yi PDF'ye dönüştürme
 	1Dönüştürmeyi başlatmak için bir veya daha fazla PNG resmi yükleyin. Ayrıca bağlantı yoluyla veya dosya depolama alanından görüntü yükleyebilirsiniz.
	2Yükledikten sonra "Dönüştürmek" düğmesini tıklayın ve dönüşümün tamamlanmasını bekleyin. Görüntü listesini silerek veya ekleyerek düzenleyebileceğinizi unutmayın.
	3Artık PDF'niz hazır! Her PNG görüntüsü için birleştirilmiş PDF belgesini veya ayrı PDF'yi indirebilirsiniz.
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 PNG (Portable Network Graphics)
 
  PNG (Taşınabilir Ağ Grafikleri) formatı GIF'ye alternatif olarak oluşturuldu ve o sırada bir dizi önemli sınırlama vardı. Özellikle, zamanın gereksinimlerini karşılamayan bir lisansa ihtiyaç duyulmaktadır. PNG formatı tamamen açık ve patentsiz hale geldi.
 

Bir diğer önemli fark teknik özelliklerde. İlk olarak PNG, çok daha fazla sayıda rengin kullanılmasına izin verdi (PNG-24'te 16,7 milyona kadar). İkinci olarak, alfa kanalları adı verilen tam teşekküllü çok seviyeli şeffaflık desteği. Böylece katmanlarla çalışma imkanı. Bütün bunlar, formatın kullanıcılar arasında büyük popülerliğine yol açtı.
 

PNG görüntülerinin popülaritesinin artmasıyla, insanlar genellikle dönüştürme hizmetlerini kullanırlar ve dönüştürücümüz PNG görüntülerini PDF belgesine dönüştürmek için harika bir araçtır.
   Dosya tipi: Resim
  Dosya uzantısı: .png
  Tarafından geliştirilmiş: PNG Development Group
  İlk sürüm: 1 Ekim 1996
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 PDF (Portable Document Format)
 
  PDF (Taşınabilir Belge Biçimi kısaltması), elektronik belgelerin kolay sunumu ve kullanımı için oluşturulmuş bir biçimdir. PDF, Adobe tarafından 1993 yılında geliştirildi ve popülerlik kazanmadan önce çok yol kat etti.
 

Başlangıçta, birçok kısıtlamaya sahip kapalı bir formattı, bu yüzden pratikte yaygın olarak kullanılmadı. Ancak bu noktada Adobe birçok eksikliği ortadan kaldırdı. Resmi bir ücretsiz okuma programı (Adobe Reader) yayınlandı, çoğu işletim sisteminde PDF desteklendi, işlevsellik belirgin şekilde genişletildi, dosya boyutu optimize edildi ve çok daha fazlası.
 

Sonuç olarak, PDF biçimi, belge akışında hem bireyler hem de kuruluşlar tarafından kullanılan genel kabul gören standart haline gelmiştir.
   Dosya tipi: Belge
  Dosya uzantısı: .pdf
  Tarafından geliştirilmiş: Adobe Systems
  İlk sürüm: 15 Haziran 1993
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